PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГОЬРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   26.04.2018  №  170
	О назначении даты публичных слушаний и образовании организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Руднянского городского поселения от 03.03.2006г. №25 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в Руднянском городском поселении Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2017 год» проводятся по инициативе Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2017год» на  18 мая 2018 года 14-00 по адресу: г. Рудня, ул. Киреева, д. 93 (актовый зал Администрации первый этаж).

3. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.
4. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний опубликовать в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области с электронным адресом rudnya.admin-smolensk.ru проект решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2017 год», информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний в течение 7 (семи) дней после принятия проекта решения на заседании Совета депутатов.
5. Замечания и предложения жителей муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2017 год», а также письменные заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в течение 10 дней с момента опубликования проекта отчета об исполнении бюджета по адресу: г. Рудня, ул. Киреева, д. 93, каб. 40/2.

6. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию в газете «Руднянский голос», не позднее чем в течение 10 (десяти) дней после их проведения, и размещаются на официальном сайте муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области с электронным адресом rudnya.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской  области                                            С.Н. Костин
Приложение

к решению Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.04.2018 № 170
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костин Сергей Николаевич Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, председатель комитета
Гнатенко Владимир Викторович заместитель Главы муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, заместитель председателя комитета
Михалутин Сергей Григорьевич  депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Дятченкова Ирина Дмитриевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Нагорный Дмитрий Алексеевич  депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Школьская Елена Евгеньевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Новиков Александр Михайлович Совета депутатов Руднянского городского поселения

Колбанова Татьяна Анатольевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Буланков Валерий Алексеевич депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения
Рябинина Ольга Николаевна – Ведущий специалист Совета депутатов Руднянского городского поселения.